A sociedade passa a girar sob o nome empresarial: METALcoURo
INDÚSTR|A E coMÉRclo LTDA e usará METAtcoURo como nome fantasia, com sub-

rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes.

E

CúUSUIÀ O3i: O capital da empresa individual de responsabil valor
de RS 330.000,O0 (trezentos e trinta mil reais), totalmente
corrente do País, passa a constituir o capital da Sociedade Empresária Limitada
Unipessoal, dividido em 330.000 (trezentas e trinta mil) quotas no valor unitário de RS

1,00 (Hum real) cada uma, distribuído da forma seguinte:

CúUSUIA O4!: A responsabilidade do sócio unipessoal é restrita ao valor de suas

cotas, mas respondendo solidariamente pela integralização de capital, conforme o art.

[...]

Do lNícto DAs ATtvtDADES E PRA;ZO DE DURAçÃO (art. 53, t[, F,

Decreto n' 1.800/96)

A sociedade iniciou suas atividades em OLlO4lt996 e seu prazo de duração é
indeterminado.

cúusurA osa: Do cApÍTAt (AR.Í. gg7, fi e tv e ART. 1.052 ê 1.0s5, ccl

o capital social é de Rs 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), divididos em 330.000
(trezentas e trinta mil) quotas no valor unitário de RS 1,00 (Hum real) cada uma, já
subscritas e integralizadas pelo sócio unipessoal, em moeda corrente nacional da
forma seguinte:

cúUsUI.Â 06!: DA REsPoNsABILIDADE

A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas cotas, mas respondendo

[...]

posteriores, Parecer da Assessoria Jurídica, contido nos autos opinando

pela Dispensa de Licitação, em favor da empresa Metalcouro Índ. E

Comércio Ltda CNPJ: O1.f86.098/OOf-86 por apresentar menor preço

no valor unitário de R$ 41O,OO (quatro centos e dez reais) com valor

total de R$ 5.330,OO (cinco mil trezentos e trinta reais) referente à

contratação de empresa para aquisição de carteira funcional de

Vereador, de Presidente, Chaveiros, prendedores de gravatas e

adesivos para aplicação interna em veículo para atender a Câmara

Municipal de Uiramutã.

Com recursos da CÂPIRRA MUNICIPAL Do UIRAMUTÃ, de acordo com as